机关党委关于开展2015年基层党组织活动
立项申报工作的通知
机关党委各党支部：
2015年基层党组织活动立项申报工作的总体要求是：围绕全面贯彻党的十八大及十八届三中、四中全会会议精神，认真学习领悟习近平同志系列讲话内容，按照《北京高校党的建设2013—2017年工作规划》有关要求，注重顶层设计，创新活动形式，推进我校基层党组织科学化发展，围绕学校和本单位中心工作，切实增强服务功能，始终保持党支部的战斗力和党员的先进性。现将申报工作有关事项通知如下：
一、活动主题
1．学习贯彻党的十八届三中、四中全会和习近平总书记系列讲话内容;
2．开展纪念反法西斯战争胜利70周年主题教育活动；
3．推进党内民主建设，迎接第十一次党代会的胜利召开；
4．大力开展社会主义核心价值体系学习教育活动；
5．健全基层党组织工作机制，争创“学习型、服务型、创新型”党支部。
二、时间安排
1．立项：发动支部党员围绕主题设计活动方案，并填写《北京科技大学2015年基层党组织活动立项申请表》；
2．申报：5月10日前，将立项申请表报机关党委，同时发电子版至jgdw@ustb.edu.cn；机关党委对活动方案进行评审，确定各支部的立项活动方案和支持活动经费数额，同时，报组织部备案；
3．实施：5月～11月中旬，各党支部按计划实施；
4．评选：11月底，各党支部将立项活动总结报机关党委。12月初，评选优秀基层党组织活动，并予以表彰奖励。评选结束后，将通过校园网、展板等方式进行宣传。
三、活动要求
1．高度重视，加强指导。开展党组织活动立项工作，是新形势下加强基层党建的重要载体和有效手段，是创新基层党组织活动形式和内容的积极探索。各二级党委要高度重视，切实加强对立项工作的指导。
2．开拓创新，确保实效。立项党支部要以开展立项活动为契机，积极创新活动载体，在酝酿制订活动方案中，要广泛征求支部党员的意见和建议，找准立项活动的切入点、着力点，精心设计，力求实效。要充分利用现代传媒手段，加强宣传报道，推广典型经验。
                                      机关党委
                   2015年4月29日
附件：北京科技大学2015年基层党组织活动立项申报表
附件：       北京科技大学2015年基层党组织活动
	项目名称

	党支部名称

	所属基层
党委/党总支

	党支部书记
	姓名
	联系电话
	电子信箱

	党支部情况
	党员人数
	积极分子人数

	项目类型（在字母下划  ，可多选）
	A、理论学习　B、社会实践　C、参观学习　D、志愿活动
E、教学改革　F、科研活动　G、帮困助学　H、争先创优
I、教风学风　J、生活会　  K、其他

	立项内容（立项目的、意义和时间安排）

立 项 申 请 表
	项 目 创 新 点 和 预 期 效 果

	经 费 预 算
	申请经费         元。
支部书记签名：
               年   月   日

	基层党委\党总支意见
	经讨论，同意立项，批准活动经费        元。
基层党委书记签名（盖章）：
                            年   月   日

PAGE
2